
ZARZĄDZENIE NR 83/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  1 004,00 zł (słownie:  jeden tysiąc cztery 
złote  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 1 004,00 zł ( słownie:  jeden tysiąc cztery  
złote 00/100)   oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po 
dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 115 427,10WYDATKÓW:  
17 786 229,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 3F386317-13D1-4218-849A-659D0AA6CE34. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 32 016,00 1 004,00

Urzędy wojewódzkie 32 016,00 1 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 1 004,00

17 114 423,10 1 004,00

33 020,00

Rozdział

Razem: 17 115 427,10

75011 33 020,00

33 004,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 8 października 2018 r.

Id: 3F386317-13D1-4218-849A-659D0AA6CE34. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 602 150,00 1 004,00

Urzędy wojewódzkie 32 000,00 1 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

26 070,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

25 419,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 900,00 - 25,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 25,00

801 Oświata i wychowanie 5 777 771,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 367 974,00 4 101,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 101,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 3 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 76 620,00 - 4 101,00

Zakup usług pozostałych 76 620,00 - 4 101,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 335,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 067,00 - 706,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 268,00 706,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

42 740,00 - 2 087,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 - 4 480,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 042,00 2 393,00

4170

4240

4700

4300

80146

80149

80113

80101

6 720,00

3 435,00

10 974,00

40 653,00

28 335,00

15 361,00

4300

4360

6060

4280

4410

3030

4210

Paragraf

225,00

6 101,00

72 519,00

72 519,00

43 000,00

3 372 075,00

5 000,00

5 777 771,00

25 419,00

1 875,00

1 004,00

26 070,00

2 603 154,00

33 004,00

Po zmianie

75109

75011

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 8 października 2018 r.

Id: 3F386317-13D1-4218-849A-659D0AA6CE34. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

93 937,00 2 087,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 794,00 1 597,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 199,00 490,00

17 785 225,10 1 004,00Razem: 17 786 229,10

4010

4110

80152

12 689,00

73 391,00

96 024,00

Id: 3F386317-13D1-4218-849A-659D0AA6CE34. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 000,00 1 004,00 33 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 000,00 1 004,00 33 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 1 004,00 33 004,00

4 250 184,10 1 004,00 4 251 188,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 8 października 2018 r.

Id: 3F386317-13D1-4218-849A-659D0AA6CE34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 000,00 1 004,00 33 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 000,00 1 004,00 33 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

26 070,00 0,00 26 070,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

25 419,00 0,00 25 419,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 900,00 - 25,00 1 875,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 25,00 225,00

4 250 184,10 1 004,00 4 251 188,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 8 października 2018 r.

Id: 3F386317-13D1-4218-849A-659D0AA6CE34. Podpisany Strona 1




